& BOSCH

Paleegsmaskine
MAS4200

Teknisk data

Produktmal, mm :

Dimension af pakket produkt (mm) :

195 x 102 x 330
240 x 100 x 360

Dimensions of the master case (mm) : 240 x 410 x 360

Palledimensioner :
Antal enheder pr kolli :

Standardantal enheder pr. palle :

Units per layer :
Nettovaegt (kg) :
Bruttovaegt (kg) :
EAN-kode :
Tilslutningseffekt (W) :
Elementspaending (V) :
Frekvens (Hz) :
Stiktype :

Godkendelse af certifikater :

183 x 80 x 120
4

168

24

1,574

1,8
4242002269900
100

220-240

50-60

Euro stik u. jord op til 2,5 A
CE, ROSTEST

4 "242002"269900
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Paleegsmaskine
MAS4200

- Effekt 100 watt

- Moment afbryder

- Sikkerhedsspaerrer

- Sammenklappelig

- Bolgeslebet knivblad i rustfrit stal
- Stilbar snitbredde indtil 17 mm

- Tommelbeskyttelse og resteholder
- Gummifgdder giver stabilitet

- Ledningsoprul
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